
EOS-IT Czech, s.r.o. (shop.eos-it.cz) 26.07.25 19:26:42

shop@eos-it.cz
+420 774 765 565

CANON PIXMA TR7650 ČERNÁ

Cena celkem: 4 796 Kč
 (bez DPH: 3 964 Kč)
Běžná cena: 5 276 Kč
Ušetříte: 480 Kč
Kód zboží: TISC9892
Part No.: 4452C026
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Canon PIXMA TR7650 – multifunkce do domácí kanceláře

Multifunkční tiskárna Canon PIXMA TR7650, která zvládá nejenom tisk, ale také kopírování, skenování a faxování.
Konstrukce se vyznačuje kompaktními rozměry, takže se snadno vměstná na stůl ve vaší domácí kanceláři, na recepci a
zkrátka všude tam, kde není prostoru nazbyt. Multifunkce Canon PIXMA TR7650 v sobě integruje všechny nástroje
potřebné pro běžnou administrativní agendu.

K tomu přináší také funkci automatického oboustranného tisku, aby tento proces byl ještě jednodušší a šetřil váš čas i
listy papíru. Další užitečnou výhodou je podpora bezdrátového připojení pomocí Wi-Fi. Tiskárnu Canon PIXMA TR47650
tak snadno integrujete do sítě a následně můžete tisknout dokumenty přímo ze svého smartphonu nebo tabletu pomocí
aplikací Canon PRINT, Apple AirPrint nebo Mopria bez složitého nastavení.

Canon PIXMA TR7650

Multifunkční barevná tiskárna formátu A4 nabízející funkce tisku, skeneru, kopírky a faxu. Rozlišení tisku je až 4800 × 1200
DPI. Rychlost tisku činí 10 stran barevně a 15 stran černobíle za minutu. Skener má rozlišení 1200 × 2400 DPI. Je
vybavena dvěma zásobníky papíru s celkovou kapacitou až 200 listů a automatickým podavačem dokumentů s
kapacitou 20 listů. Tiskárna disponuje barevným dotykovým displejem o velikosti 3" pro snadné ovládání. Je možno ji
připojit jak drátově přes USB port, tak bezdrátově skrze Wi-Fi. Tiskárna umožňuje i bezokrajový tisk fotografií do
velikosti 10 × 15 cm. Potěší také podpora Apple AirPrint, Mopria či Canon PRINT. 



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Funkce: barevný tisk, skenování, kopírování, fax
Formát tiskárny: A4
Technologie tisku: inkoust
Rychlost tisku: 15 str./min (černobíle), 10 str./min (barevně)
Rozlišení: 4800 × 1200 DPI
Oboustranný tisk: automatický
Rozhraní: USB 2.0, Wi-Fi
Hmotnost: 7,9 kg


